
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO: 004/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

27/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAR EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA REALIZAR SERVIÇOS EM
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SERRITA - PE PELO PRAZO DE 03 (TRÊS) MESES

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AROLDO ROSENDO DA SILVA

Responsável pela Informação AROLDO ROSENDO DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO GUILHERME GONÇALVES MENDES

Responsável pela Ratificação SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO - AMUPE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE MARTA MARIA NUNES ANGELIM

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO BRUNA QUEZADO

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO MARIA DO SOCORRO DE SA SAMPAIO

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/02/2021 - 08:05 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

04/02/2021 - 08:03 DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO ABERTA

04/02/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI 36.025.420/0001-70 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE DISPENSA pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

Prefeitura Municipal de Serrita
R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE

CNPJ: 11.361.250/0001-73 - Tel: 87 3882-1156 - Site: www.serrita.pe.gov.br

Prefeitura Municipal de Serrita

https://serrita.pe.gov.br/licitacaolista.php?id=7

Emitido: 27/08/2025 18:43:23

Image not found or type unknown



DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

04/02/2021
CONTRATO
ORIGINAL

09 2021

ALENCAR
CALLOU
CONSTRUTORA
EIRELI

224.616,00
74.872,00

04/02/2021
04/05/2021

04/02/2021
CONTRATO
ORIGINAL

09A 2021

ALENCAR
CALLOU
CONSTRUTORA
EIRELI

190.248,00
63.416,00

04/02/2021
04/05/2021

04/02/2021
CONTRATO
ORIGINAL

09B 2021

ALENCAR
CALLOU
CONSTRUTORA
EIRELI

61.770,00
20.590,00

04/02/2021
04/05/2021

04/02/2021
CONTRATO
ORIGINAL

09C 2021

ALENCAR
CALLOU
CONSTRUTORA
EIRELI

49.416,00
16.472,00

04/02/2021
04/05/2021

Prefeitura Municipal de Serrita
R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE

CNPJ: 11.361.250/0001-73 - Tel: 87 3882-1156 - Site: www.serrita.pe.gov.br

Prefeitura Municipal de Serrita

https://serrita.pe.gov.br/licitacaolista.php?id=7

Emitido: 27/08/2025 18:43:23


