

Prefeitura Municipal de Serrita

R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE
CNPJ: 11.361.250/0001-73 - Tel: 87 3882-1156 - Site: www.serrita.pe.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO: 004/2021

DATA DA ABERTURATIPOSITUAÇÃO27/01/2021MENOR PREÇOFECHADA

LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAR EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA REALIZAR SERVIÇOS EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SERRITA - PE PELO PRAZO DE 03 (TRÊS) MESES

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Presidente da Comissão	AROLDO ROSENDO DA SILVA		
Responsável pela Informação	AROLDO ROSENDO DA SILVA		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	FRANCISCO GUILHERME GONÇALVES MENDES		
Responsável pela Ratificação	SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS		

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
12/03/2021	IDIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO	DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - AMUPE	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR		
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE	MARTA MARIA NUNES ANGELIM		
SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BRUNA QUEZADO		
SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARIA DO SOCORRO DE SA SAMPAIO		
SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL		

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
04/02/2021 - 08:05	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA	
04/02/2021 - 08:03	DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO	ABERTA	
04/02/2021 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	VALOR (R\$)
ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI	36.025.420/0001-70	Vencedor	0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
TERMO DE DISPENSA	pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES



Prefeitura Municipal de Serrita

R. Barbosa Lima, 63 - Centro - CEP: 56140-000 - Serrita\PE

CNPJ: 11.361.250/0001-73 - Tel: 87 3882-1156 - Site: www.serrita.pe.gov.br

DATA	TIPO	NÚMERO	EXERCÍCIO	CREDOR/VENCEDOR	VALOR/VALOR MENSAL R\$	VIGÊNCIA
04/02/2021	CONTRATO ORIGINAL	09	2021	ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI	224.616,00 74.872,00	04/02/2021 04/05/2021
04/02/2021	CONTRATO ORIGINAL	09A	2021	ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI	190.248,00 63.416,00	04/02/2021 04/05/2021
04/02/2021	CONTRATO ORIGINAL	09B	2021	ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI	61.770,00 20.590,00	04/02/2021 04/05/2021
04/02/2021	CONTRATO ORIGINAL	09C	2021	ALENCAR CALLOU CONSTRUTORA EIRELI	49.416,00 16.472,00	04/02/2021 04/05/2021